
OPĆINSKI GLASNIK 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO

ISSN  1847 - 6031

Godina XIV                                                Podgradina, 25. listopada 2023.                                                 Broj 5/23

SADRŽAJ
...

br. akta                                          stranica

1. Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o općinskim porezima Općine Slivno .......................................................................................2
2. Rješenje o Izmjeni i dopuni Rješenja o imenovanju Povjerenstva za provođenje natječaja za dodjelu stipendija...........................2

...



Stranica 2 - Broj 5/23      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO         Srijeda, 25. listopada 2023.

1.
Na temelju  članka 20. Zakona o lokalnim porezima („Narodne 
novine“ broj 115/16, 101/17, 114/22 i 114/23) i članka 31. Statuta 
Općine Slivno  («Neretvanski glasnik», broj: 4/09 i „Općinski 
glasnik“ broj: 1/13, 1/18 i 1/21) Općinsko vijeće Općine Slivno 
na svojoj XIV. sjednici održanoj dana 24. listopada 2023. godine, 
donijelo je

O D L U K U 
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O OPĆINSKIM 

POREZIMA OPĆINE SLIVNO

Članak 1.

U Odluci o općinskim porezima Općine Slivno („Općinski 
glasnik“ broj: 4/17 i 5/17 ) članak 7. stavak 1.  iste mijenja se 
tako da isti sada glasi:

„Visina poreza na kuće za odmor na području Općine Slivno 
utvrđuje se u iznosu od  3,00 eura/ m² korisne površine kuće za 
odmor.“

Članak 2.

Ova Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o općinskim porezima 
Općine Slivno će se objaviti  u „Općinskom glasniku“ – 
službenom glasilu Općine Slivno, a stupa na snagu 01. siječnja 
2024. godine.

KLASA: 410-15/23-01/01
URBROJ:2117-19-01-23-1
Podgradina, 24. listopada 2023. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDNIK
Draženko Čović, dipl.oec.

2.
Na temelju članka 31.  Statuta Općine Slivno ( « Neretvanski 
glasnik « broj:4/09 i „Općinski glasnik“ br.1/13, 1/18 i 1/21 ), 
Općinsko vijeće Općine Slivno na svojoj  XIV. sjednici održanoj  
24. listopada 2023. godine, donijelo je 

RJEŠENJE
O IZMJENI I DOPUNI RJEŠENJA O IMENOVANJU  

POVJERENSTVA  ZA PROVOĐENJE NATJEČAJA ZA 
DODJELU STIPENDIJA

1. U Povjerenstvo za provođenje natječaja za dodjelu stipendija, 
umjesto- Andrije Mustapića dosadašnjeg člana,  imenuje se novi 
član Povjerenstva – Vedran Sršen.

2. Ovo Rješenje objavit će se u “Općinskom  glasniku” – 
službenom glasilu Općine Slivno.

KLASA:080-01/23-01/014
URBROJ:2119-19-02-23-1
Podgradina, 24. listopada 2023. godine

REPUBLIKA HRVATSKA

DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA
OPĆINA SLIVNO

OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDNIK
Draženko Čović, dipl.oec.



Stranica 3 - Broj 5/23      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO         Srijeda, 25. listopada 2023.



“Općinski glasnik” je službeno glasilo Općine Slivno.
Izdavač: Općina Slivno - www.opcina-slivno.hr

Podgradina 41, 20355 Opuzen; tel. 020 671 295; fax. 020 672 170 
e-mail: opcinski.glasnik@opcina-slivno.hr

Glavni i odgovorni urednik: Zorica Šešelj, dipl.iur.
List izlazi po potrebi - Tisak: Općina Slivno

ISSN  1847 - 6031

Stranica 4 - Broj 5/23      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO         Srijeda, 25. listopada 2023.


